Masterskapsfinal Ungdomar - Ligg
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Maria Hagglund
Josefin Sandberg
Marie Fjallstrom
Carina Norling
Christer Burvall
Anneli Westermark
Fredrik Forsgren
Jennie Holmgren
Emil Johansson

Mia Odén

Marlén Forsall

Rickard Edin

Fredrik Dahlstrom
Johan Nilsson

Andreas Furberg
Johan Sandberg
Lisa Sandgren
Mattias Lundstrom
Elin Lundstrom

Ramselefors
Kalix
Ramselefors
SOderala
Bastutrask
Bastutrask
Ramselefors
Ramselefors
Ale

Umea
Ramselefors
Ale
Soderala
Ramselefors
Bastutrask
Kalix

Umea
Farken
Drangsmark

Masterskapsfinal Ej aktiva - Ligg

1 Jan-Ake Pettersson
2 Lennart Westermark

Ale
Drangsmark

AC
BD
AC
X
AC
AC
AC
AC
BD
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BD
X
AC
AC
BD
AC
AC
AC

BD
AC

Omg 1
196
194
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184
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161

Omg 1
177
154
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82
89
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S:aa
46
46
46
48
47
48
47
48
49
47
49
47
46
47
45
44
41
43
39

S:a
40
45

Tot
339

338
337
336
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321
315
289

Tot

299
288



Masterskapsfinal Seniorer - Ligg
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Dan-lvan Karlsson Ramselefors
Roger Andersson Kalix
Jennie Hantoft Svalbv
Magnus Jansen Svalbv
Thomas Holmlund Vannas
Tomas Lindblom Gdllivare
Stefan Thorin Umea
Masterskapsfinal Juniorer - Ligg
Christian Lejon Umea
Curt Lejon Umea
Marcus Sandberg Ramselefors
Gustav Lovgren Niemisd
Therese Melander F21
David Karlsson Bastutrésk
Mikael Lundstrom Flarken
Robert Holmgren Umea
Per Lindgren Ramselefors
10 Magnus Lindgvist Umea
11 Daniel Sandberg Ramselefors
Masterskapsfinal Veteraner - Ligg
Gunnar lversen Bergsviken
Rune Utterstrom Ale
S.0. Olsson Liden
Thorstein Oldrup Ramselefors
Ivar Larsson Narkes-Kil
Rolf Lindback Vannas
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Omg1
AC 197
BD 191

M 195
M 193
AC 196
BD 193
AC 192

Omg 1
AC 198
AC 195
AC 193
BD 187
BD 189
AC 191
AC 186
AC 186
AC 191
AC 187
AC 186

Omg 1

BD 199
BD 189
Y 188
AC 185
T 184
BD 183

Ligg
94
96
97
95
94
93
94

Ligg
97
95
95
99
92
94
95
92
92
92
91

Ligg
91
92
91
91
91
92

291
287
292
288
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286
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295
290
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278
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290
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Liggande
10 9 9
10 10 10
9 8 9
9 9 10
9 9 8
10 9 9
9 9 9

Liggande
10 10 9
10 9 10
9 9 8
9 9 9
10 8 10
8 8 8
10 9 9
9 9 10
9 5 10
9 8 10
10 7 9

Liggande
9 9 9
9 9 8
9 8 8
9 9 9
9 9 8
9 8 8
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S:a
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50
44
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S:a
48
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45
46
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43
46
45

S:a
46
45
44
46
45
43

Tot
338
337
336
335
334
333
331

Tot
343

337
333
332
329
329
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325
322

Tot
336
326
323
322
320
318



Masterskapsfinal Seniorer - Stallning
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Donald Johansson Ale

Magnus Jansen Svalov

Roger Andersson Kalix

Jennie Hantoft Sval6v

Dan-lvan Karlsson Ramselefors

Thomas Holmlund Vannas

Stefan Thorin Umea

Leif Sandberg Kalix

Mats Kallin Moaven/Modo
10 Tomas Lindblom Géllivare
Masterskapsfinal Juniorer - Stallning

Christian Lgjon Umea

Magnus Lindqvist Umea

Therese Melander F21

Andreas Edin Ale

Curt Lejon Umea

David Karlsson Bastutrask

Mikael Lundstréom Flarken

Robert Holmgren Umea

Sara Lundmark Drangsmark
10 Marcus Sandberg Ramselefors
Masterskapsfinal Veteraner - Stallning

Gunnar lversen Bergsviken

Rune Utterstrom Ale

Sten Strom Vannas

S.0O. Olsson Liden

1
2
3
4

Omg 1
BD 190
M 189
BD 188
M 188
AC 184
AC 181
AC 176
BD 175
Y 182
BD 182

Omg 1
AC 187
AC 187
BD 184
BD 182
AC 182
AC 178
AC 176
AC 175
AC 180
AC 172

Omg1
BD 188

BD 175
AC 173

Y 174
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44
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40
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Staende
9 8 8
8 6 9
8 8 7
7 7 8
9 7 9
8 8 9
7 6 6
8 8 10
9 3 6
6 2 6

Staende
7 6 9
8 8 9
9 8 10
8 8 7
9 6 8
8 8 7
8 6 8
7 6 7
8 1 9
9 4 6

Staende
9 5 8
7 6 7
10 6 6
6 6 8
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Sa
40
42
39
38
35
41
38
44
37
30

S:a
41
44
47
41
41
41
39
34
33
33

Sia
40

34
38

33

Tot
326 8,8,10
326 8,98
320
320
317
312
311
308
308
301

Tot
322
321
320
317
311
309
300
299
299
298

Tot
315
301
299

298



Klass K 11 - Liggande med st6d Liggande S:a

1 Jennie Holmgren Ramselefors AC 38 36 40 40 39 193
2 Christer Burvall Bastutrask AC 38 38 39 39 39 193
3 Anneli Westermark Bastutrask AC 38 37 40 38 38 191
4 Johan Sandberg Kalix BD 37 38 38 36 36 185
5 Elin Lundstrém Drangsmark AC 36 27 31 31 36 161
Klass K 13 - Liggande med st6d Liggande S:a
1 Maria Hagglund Ramselefors AC 40 38 40 38 40 196
2 Marie Fjdlstrom Ramselefors AC 39 40 40 40 37 196
3 Josefin Sandberg Kalix BD 39 39 40 39 37 19
4 Fredrik Dahlstrom Soderaa X 38 37 39 39 39 192
5 Andreas Furberg Bastutrask AC 37 40 37 36 38 188
6 Mia Odén Umed AC 37 38 37 35 40 187
7 Marlén Forsell Ramselefors AC 38 37 37 36 39 187
8 Lisa Sandgren Umed AC 38 39 36 39 34 186
9 Johan Nilsson Ramselefors AC 35 39 39 37 35 185
Klass K 15 - Liggande med st6d Liggande S:a
1 CarinaNorling SOderda X 38 40 39 38 39 194
2 Fredrik Forsgren Ramselefors AC 38 40 36 39 40 193
3 Rickard Edin Ale BD 34 40 37 36 38 185
4 Mattias Lundstrom Flarken AC 38 36 37 36 37 184
5 Emil Johansson Ale BD 37 38 36 37 36 184
Klass Ej aktiva - Liggande Liggande S:a
1 Jan-Ake Pettersson Ale BD 36 37 36 34 34 177

2 Lennart Westermark Drangsmark AC 18 35 31 37 33 1~4



Klass Juniorer - Liggande

1 Chrigtian Lgjon

2 Curt Lgion

3 Marcus Sandberg

4 David Karlsson

5 Per Lindgren

6 Therese Melander

7 Magnus Lindgvist

8 Gustav Lovgren

9 Daniel Sandberg
10 Robert Holmgren
11 Mikael Lundstrom

Umea
Umea
Ramsdefors
Bastutrask
Ramsdefors
F21

Umea
Niemisd
Ramsdefors
Umea
Harken

Klass Seniorer - Liggande

1 Dan-lvan Karlsson
2 Thomas Holmlund
3 Jennie Hantoft

4 Tomeas Lindblom
5 Magnus Jansen

6 Stefan Thorin

7 Roger Andersson
8 Leif Sandberg

9 Lennart Jacobsson

Ramsdlefors
Vannas
Svalov
Gélivare
Svalov
Umea

Kalix

Kaix
Ramsdefors

Klass Veteraner - Liggande

1 Gunnar Iversen
2 Rune Utterstrom
3 S.0. Olsson

4 Thorstein Oldrup
5 lvar Larsson

6 Rolf Lindback

7 Sten Strom

Bergsviken
Ale

Liden
Ramsdefors
Néarkes-Kil
Vannas
Vannas

AC
AC
AC
AC
AC
BD
AC
BD
AC
AC
AC

AC
AC

BD
AC
BD

BD
AC

BD
BD

AC

BD
BD

40
38
38
39
38
36
38
37
35
39
37

40
40
38
38
40
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38
38
36

40
39
38

35
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Liggande

40
39
39
37
40
38
37
38
38
40
38

38
39
38
37
38
38
36
39
39
40
37

40
40
38
40
37
39
37
37
36
29
37

Liggande

40
39
39
38
39
40
38
39
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40
40
40
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37

38
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40
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35
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Liggande
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38
39
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40
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S:a
198
195
193
191
191
189
187
187
186
186
186

S:a
197
196
195
193
193
192
191
190
187

S.a
199
189
188
185
184
183
182



Klass Juniorer - Stallningar

1 Magnus Lindgvist

2 Chrigtian Lgjon

3 Therese Melander

4 Curt Lejon

5 Andreas Edin

6 Sara Lundmark

7 David Karlsson

8 Mikadl Lundstrom

9 Robert Holmgren
10 Marcus Sandberg
11 Gustav Lovgren
12 Carina Norling

Umea
Umea

F21

Umea

Ale
Drangsmark
Bastutrask
Flarken
Umea
Ramsdlefors
Niemisd
Soderala

Klass Seniorer - Stallningar

1 Donad Johansson
2 Magnus Jansen
3 Jennie Hantoft
4 Roger Andersson
5 Dan-lvan Karlsson
6 Mats Kallin
7 Tomas Lindblom
8 Thomas Holmlund
9 Stefan Thorin

10 Leif Sandberg

11 Per Lundstréom

12 Mats Hantoft

13 Alf Edin

Ale

Svalov
Svalév
Kaix
Ramsdefors
Moaven/Modo
Gélivare
Vannas
Umea

Kaix
Drangsmark
Svalév

Ale

Klass Veteraner - Stallningar

1 Gunnar Iversen
2 Rune Utterstrom
3 S.0O. Olsson

4 Sten Strom

5 lvar Larsson

Bergsviken
Ale

Liden
Vannas
Nérkes-Kil

AC
AC
BD
AC
BD
AC
AC
AC
AC
AC
BD

BD

BD
AC

BD
AC
AC
BD
AC

BD

BD
BD

AC

38
39
38
38
39
37
38
40
40
37

38

40
40
36
40
40
38
39
38
38
38
37
38
38

38
39
36
36
37

29
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30
28
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29
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26
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30
29
30
30
28
29
30
28
29
29
30
24
25

30
29
30
27
26

41

42
41
46
41
40
36
38
38

30

S&HEERS

GRRESS

39

40
41
40
42
37
37
31

42
42
40
38
28

49
46

GHEER

41
41
39
39
47
40
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42
38
39
46
42

50
37
41

45

S:a
187
187
184
182
182
180
178
176
175
172
169
165

S.a
190
189
188
188
184
182
182
181
176
175
172
171
165

S:a
188
175
174
173
165



